Tablo DUJOS NEITI,
GESINIMO STOTIS
lemputės

vnt.
2 5.00 10.00

9. Durų uždarymo jungiklis vnt. 1 6.00 6.00
Palyginamoji suma Eur be PVM 880.00

PVM dydis % 184.80
Palyginamoji suma Eur su PVM 1064.80

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina (1,2,3 lentelių kainų suma) 11907,01 EUR su PVM (žodžiais):

vienuolika tūkstančių devyni šimtai septyni EUR 01 ct.

1) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės
PVM skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;

2) lentelėje pateikta bendra pasiūlymo suma, pagal kurią bus nustatoma tiekėjo pasiūlymo